Ioan. Oporinus excudit anno Domini 1560. vno vo lumine quæ hætenus à varijs variè impressa fuerant, partim à Vuintero, Parco, Frobenio, Episcopo, Gryphio, & Camillo Iunio, partim ab eodem Oporino. Emissit cum dedicatorijs epistolis Antonij Garronis commentaria in tit. de orig. Iuris. Basileæ impressa per Ioan. Oporinum anno Domini 1543. in folio. Gregorij Trapezuntij libellum in locum. Euangelij, Si volo eum manere, &c. Arnobij Africani & Antonij Nebriffensis in aliquot Euangelistarum locos annotationes. Libellum de Christi sacerdotio Græcè & Latine. Formulam vitæ honestæ, siue de quatuor virtutibus, consecrationem Martini Episcopi Dumiensis, qui in huius opusculi, quod hætenus Seneca falso inscriptum fuit, præstantiam possessionem restitutus est. Robertus Vuinter impressit anno Domini 1543. Philiberti à Chalon Aurengiæ principis rerum gestarum commentarium Dominico Melgutio auctore. Orationem Nicolai Perrenoti à Granuella, Cæsaris locum tentantis in Vuormaciensi colloquio habitam. Pugnam porcorum P. Porcij poetæ, sed Cognati epistola est distionum quoque à P. incipientium & ipsum poema. Hæc omnia impresserunt Vuinterus anno Dom. 1543. et Oporinus anno D. 1549. Cæsarij Arelatensis episcopi homiliae quadraginta. Antonij Nebriffensis tres. Ioannis Atrociani vnam. Ephrem viginti duas. Basileæ per Henricum Felsum, & Ioannem Heruagium, anno Domini 1558. & 1560. Scripsit et alia, & quotidie doctè aliquid meditatur, ac scribit. Floret Nozerethi in Burgundia, Anno M. D. LXX. natus annos LV. Dominus Deus noster faxit, vt breui absoluat, quos adhuc præ manibus habet. videlicet Libros illustratæ & reparatæ veteris Burgundia, quorum argumentum sub finem suæ descriptionis Burgundia nobis exhibuit. Historiam sui temporis. Commentaria in Erasmi plerasque lucubrations. Illustrissimi Aurengiæ principis Guilhelmi à Nassou vitam, & gesta quoque, peculiari in libello memoria tradit. Deus illi vitam proget, quo hæc & alia absoluere possit. \* Eiusdem explicationes in aliquot Iouiani Pontani Dialogos ex charonte. Basil. Henricus Petri 1556.

Gilbertus Crab, natione Scotus, scripsit ex omni philosophia terminorum moralium libr. 1. pro integritate Mariæ libr. 1. Ad suos discipulos libr. 1. Obijt quadragenarius anno D. 1522.

Gilberti Ducheri Vultonis epigrammatum libros 5. Gryphius excudit Lugduni, 1538. Eiusdem ecloga impressa est Basileæ ab Oporino.

Gilbertus Foliath, natione Anglus, canonicorum regularium Lecestriensis abbas, episcopus Herefordensis & Londinensis scripsit pro causa Henrici Angliæ regis libr. 1. De executione mandati libr. 1. Inuestiuras in Becketum libr. 1. De superbia & elatione libr. 1. obiit anno D. 1187.